ตามท่ี สำนักงานตำรวจแห่งชาติได้มีโครงการ ซื้อวัสดุน้ำมันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน สถานี
ตำรวจภูธรแว้ง ประจำเดือน มีนาคม 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

น้ำมันเช้ือเพลิง จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อารีณา ปิโตรเล่ียม จำกัด โดย
เสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 160,300 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพี่มและภาษี
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ท้ังปวง     

ประกาศ ณ  วันท่ี  26  เดือน  กุมภาพันธ์  พุทธศักราช 2568 

พันตำรวจเอก  
     ( เฮรามาน  เจ๊ะดี ) 
                                                              ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรแว้ง